[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	24.04.2019

	№
	24 -р

село Гришковское
О подготовке и проведении гражданской кампании
«Георгиевская лента» в Гришковском сельском

поселении Калининского района

в 2019 году
В канун празднования 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в целях привлечения внимания граждан, молодежи и подрастающего поколения к нуждам и заботам ветеранов (инвалидов, пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов:

1. Провести с 25 апреля по 9 мая 2019 года в Гришковском сельском поселении Калининского района гражданскую кампанию «Георгиевская лента».

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению гражданской кампании «Георгиевская лента» в Гришковском сельском поселении Калининского района в 2019 году (приложение № 1).

3. Утвердить план подготовки и проведения гражданской кампании «Георгиевская лента» в Гришковском сельском поселении Калининского района в 2019 году (приложение № 2).

4. Сахно Юлию Александровну, младшего сотрудника по делам молодежи администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, ответственной за организацию и проведение данных мероприятий.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                             В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района от
24.04.2019 № 24- р

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению гражданской кампании

«Георгиевская лента» в Гришковском сельском поселении
Калининского района в 2019 году
	Председатель:

	Даценко

Владимир Александрович
	Глава Гришковского сельского поселения Калининского района

	Секретарь:

	Сахно

Юлия Александровна
	Младший сотрудник по делам молодежи администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

	Члены оргкомитета:

	Шеремет

Марина Михайловна
	Художественный руководитель

МБУ- Гришковский сельский дом культуры Калининского района

	Слипченко
Юлия Сергеевна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района

	Шатских

Надежда Степановна
	Председатель первичной ветеранской организации Гришковского сельского поселения
Калининского района

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района от

24.04.2019 № 24- р

ПЛАН
подготовки и проведения гражданской кампании
«Георгиевская лента» в  Гришковском сельском поселении

Калининского района в 2019 году
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

исполнения
	Ответственный

	1
	Организация работы пунктов сбора целевых пожертвований - установка копилок в магазинах:
ООО «Лира», Синчило С.Н.
«Промтовары», ИП Костюк В.Г.
	с  25 апреля

по 9 мая 2019 года
	Даценко В.А.
Сахно Ю.А.

	2
	Организационная работа с учреждениями и организациями по прямому безналичному перечислению средств пожертвований на специальный расчетный счет Краснодарского краевого отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»
	с  25 апреля

по 9 мая 2019 года
	Оргкомитет

	3
	Сформировать группу волонтеров
для проведения кампании
	25 апреля 2019 года
	Сахно Ю.А.

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова